
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 14 лютого 2022 року                                                                                   № 38 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про виключення квартири зі складу службових по Міністерству 

оборони України. 
2) Про розгляд питання щодо продажу об’єкту приватизації по вулиці 

Науки 1-З, в селі Гора Бориспільського району Київської області. 
3) Про зміну до складу комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 
4) Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів соціальної роботи 

Гірської сільської ради з питань соціального захисту дитини. 
5) Про присвоєння адрес. 
6) Про погодження графіку вивезення твердих побутових відходів ПП 

«НВП Гідроресурс» на території Гірської сільської ради. 
7) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                         Роман ДМИТРІВ 


